
Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332008-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Miejsce Piastowe: Usługi udzielania kredytu
2023/S 106-332008

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejsce Piastowe
Krajowy numer identyfikacyjny: 6842380130
Adres pocztowy: ul. Dukielska 14
Miejscowość: Miejsce Piastowe
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-430
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@miejscepiastowe.pl 
Tel.:  +48 134309764
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miejscepiastowe.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 9.550.000,00 zł
Numer referencyjny: ZP.271.3.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 9.550.000,00 zł 
przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@miejscepiastowe.pl
http://bip.miejscepiastowe.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe


Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

2 / 7

kredytów i pożyczek. Zobowiązanie zostanie zaciągnięte w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych.Okres kredytowania będzie w latach 2023-2035 natomiast spłata kredytu nastąpi po dwuletnim 
okresie karencji i przebiegać będzie w ciągu 11 lat – (lata 2025-2035). Kredyt będzie wypłacany w transzach 
zgodnie z dyspozycją kredytobiorcy najpóźniej do 31.12.2023 r. Oprocentowanie - stawka WIBOR 1 M z 
ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty plus stała marża banku. Odsetki płatne 
miesięcznie do ostatniego dnia roboczego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu w 
którym nastąpi uruchomienie kredytu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat krośnieński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 9.550.000,00 zł 
przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. Zobowiązanie zostanie zaciągnięte w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 
publicznych.Okres kredytowania będzie w latach 2023-2035 natomiast spłata kredytu nastąpi po dwuletnim 
okresie karencji i przebiegać będzie w ciągu 11 lat – (lata 2025-2035). Kredyt będzie wypłacany w transzach 
zgodnie z dyspozycją kredytobiorcy najpóźniej do 31.12.2023 r. Oprocentowanie - stawka WIBOR 1 M z 
ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty plus stała marża banku. Odsetki płatne 
miesięcznie do ostatniego dnia roboczego miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu 
w którym nastąpi uruchomienie kredytu.Spłata planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
przedstawia się następująco:
- 2025 r. – 100.000,00 zł
- 2026 r. – 100.000,00 zł
- 2027 r. – 200.000,00 zł
- 2028 r. – 500.000,00 zł
- 2029 r. – 1.000.000,00 zł
- 2030 r. – 1.000.000,00 zł
- 2031 r. – 1.000.000,00 zł
- 2032 r. – 1.000.000,00 zł
- 2033 r. – 1.500.000,00 zł
- 2034 r. – 1.500.000,00 zł
- 2035 r. – 1.650.000,00 zł
Kredyt będzie wypłacany w transzach zgodnie z dyspozycją kredytobiorcy najpóźniej do 31.12.2023 r. 
Oprocentowanie - stawka WIBOR 1 M z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty 
plus stała marża banku. Odsetki płatne miesięcznie do ostatniego dnia roboczego miesiąca począwszy od 
miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpi uruchomienie kredytu. Formę zabezpieczenia kredytu 
stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na sumę odpowiadającą kwocie zadłużenia z tytułu 
wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami oraz innymi kosztami wykonawcy.Zamawiającemu przysługuje 
prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów.Zamawiającemu, w 
szczególnie uzasadnionym przypadku przysługuje prawo do zmiany harmonogramu spłat rat kapitałowych, 

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

3 / 7

na pisemny wniosek Zamawiającego złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 7 dni przed terminem 
płatności raty kapitałowej. Rata kapitałowa, której termin spłaty zostanie przesunięty, wchodzi w skład 
niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu. Powyższe 
zmiany w umowie będą dokonywane poprzez zawarcie aneksu do umowy i nie spowodują wydłużenia okresu 
kredytowania wg umowy. Bank udzielający kredytu nie będzie pobierał żadnych opłat i prowizji oraz innych 
dodatkowych kosztów od ww. czynności.Zamawiającemu przysługuje prawo do wcześniejszej spłaty kredytu z 
możliwością wskazania okresów kredytowych, za które wcześniejsza spłata zostanie dokonana. W przypadku 
wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału – odsetki będą płatne od faktycznego zadłużenia. Powyższe 
zmiany w umowie będą dokonywane poprzez zawarcie aneksu do umowy. Bank udzielający kredytu nie będzie 
pobierał żadnych opłat i prowizji oraz innych dodatkowych kosztów od ww. czynności.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Prowizja od kredytu (P) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Zmiana harmonogramu spłaty kredytu / Waga: 10
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia doprowadzenia 
działalności bankowej na terenie Polski. Wykonawca winien posiadać zezwolenie Komisji Nadzoru 
Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Prawo bankowe (tj. Dz.U.2022. r. poz. 2324 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy 
Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy 
Prawo bankowe.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

4 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/07/2023
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/
miejscepiastowe

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art 108 ust 1 i 109 ust 1 pkt. 4 Pzp. oraz art 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833 oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, Do oferty wykonawca 
zobowiązany jest jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) oraz oświadczenie wykonawcy o braku podstaw 
do wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia:Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,Zezwolenia Komisji Nadzoru 
Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Prawo bankowe; Odpisu lub informacji z KRS lub z CEiDG,Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p;Informacja z KRK .Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej:
1) zamiast dokumentów,(KRS,CEiDG) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji 
ani nie ogłoszono upadłości. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert;
2) zamiast dokumentów,(KRK) składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, 
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy 
lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o 
którym mowa w SWZ. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe
https://platformazakupowa.pl/pn/miejscepiastowe


Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

5 / 7

miesiące przed upływem terminu składania ofert.Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków wskazanych w SWZ, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

6 / 7

Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S106
05/06/2023
332008-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2023

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

